
Liite 15 Kuntien yhteinen tapahtuma 

 

Jatkossa hankekuntien, Muonion, Kolarin ja Pellon, yhteinen yrittäjyyskasvatustapahtuma (hankkeen 

aikana Muoniossa syksyllä 2016, Kolarissa syksyllä 2017, Pellossa syksyllä 2018) on sovittu 

rehtoreiden kanssa järjestettäväksi kevätlukukaudella joka toinen vuosi: 

 

- 2020 Muonio,  

- 2022 Kolari, 

- 2024 Pello, ja jatkumo niin edelleen. 

 

Tapahtuma on suunnattu ja kohdennettu Pikkuyrittäjät-kerholaisille, NY Vuosi Yrittäjänä –

kurssilaisille, 4H-yrittäjille ja koulujen yrittäjyyskurssilaisille. Ideana on järjestää koko alueen oma ns. 

loppuhuipennus, Meän Messut –luonteinen tapahtumapäivä, uurastamisen päätteeksi, esitellä ja 

myydä omia tuotteita. Yritysten on mahdollista osallistua myös Lohen kita –tyyppiseen ideakilpailuun, 

jonka voittajat palkitaan.  

 

Järjestävä kunta sopii kumppanikuntien kanssa sopivan ajankohdan, organisoi tapahtuman puitteet, 

aikataulut, palkinnot, markkinoinnin ja tiedottamisen, kutsuu paikallismediat paikanpäälle sekä vastaa 

tapahtumajärjestämisen kuluista pois lukien kuljetuskustannukset. Osallistuvat kunnat/koulut 

vastaavat itse kuljetuskuluistaan (tähän voi halutessaan pyytää sponsorointia esim. kuntien 

Yrittäjäyhdistyksiltä). Nämä edellä mainitut kustannukset on huomioitava talousarvioita tehdessä 

vuosille 2020 (syksy 2019), 2022 (syksy 2021) ja 2024 (syksy 2023). 

 

Apua järjestelyihin voi pyytää alueen YES-toimijalta sekä 4H-yhdistyksiltä. Hankkeen Pedanet-sivuilta 

löytyy malleja aiemmasta messutapahtumasta Pellossa. 

https://peda.net/hankkeet/ayptp/yritt%C3%A4jyyskasvatus/tapahtumat  

 

Pikkuyrittäjät -kerho 4-6 -luokille 

 

Pikkuyrittäjät on alakouluille suunnattu opinto-ohjelma, jossa oppilaat perustavat oman 

pikkuyrityksensä. Ohjelma on 18 tunnin maksuton kokonaisuus, joka koostuu 9 teemasta. Kunkin 

teeman käsittely kestää 1-2 oppituntia. Ohjelma huipentuu myyntitapahtumaan ja tilinpäätösjuhlaan. 

Pikkuyrittäjät on osa voittoa tavoittelemattoman Nuori Yrittäjyys ry:n toimintaa. 

 

Pikkuyrittäjät kerhoon kannattaa varata koko syyslukukausi ja tapahtuman verran kevätlukukautta. 

Pikkuyrittäjät -ohjelman voi toteuttaa myös normaaliin opetukseen ja oppitunteihin integroiden, jolloin 

siihen osallistuu koko luokka. Tilaa materiaalit ja tutustu verkkoaineistoon: https://pikkuyrittajat.fi/  

 

NY Vuosi Yrittäjänä -kurssi 9-luokkalaisille, lukiolaisille ja toisen asteen opiskelijoille 

 

NY Vuosi yrittäjänä -ohjelmassa perustetaan oikealla rahalla toimiva NY-yritys. Ohjelma on avoin 

yläkoulun ja toisen asteen oppilaitoksissa opiskeleville. Ohjelma on Nuori Yrittäjyys ry:n opinto-

ohjelma, joka on osa oppilaitoksen opetusta ja käytännön toiminnasta vastaa opettaja. Ohjelman hinta 

on 35€/oppilas, jonka oppilaat voivat joko maksaa itse tienaamillaan varoillaan tai jonka koulu voi niin 

päättäessään kustantaa. Tutustu ohjelmaan ja tilaa materiaalit: https://nyvuosiyrittajana.fi  

Valinnainen yrityskurssi yläkoulussa, luokat 7-9 

 

https://peda.net/hankkeet/ayptp/yritt%C3%A4jyyskasvatus/tapahtumat
http://www.nuoriyrittajyys.fi/
https://pikkuyrittajat.fi/
https://nyvuosiyrittajana.fi/


Yrityskurssin sisältöä voi suunnitella joko itse alusta alkaen tai vaihtoehtoisesti valmiita malleja 

hyödyntäen. Kurssin suunnittelussa voi hyödyntää oppilaita ja kysyä ensimmäisellä tunnilla ideoita, 

toiveita ja ehdotuksia, mitä kurssilla tehdään. Suosittuja on tietenkin vierailut paikallisiin yrityksiin ja 

esim. pankkiin, toiminnallisuus kuten esimerkiksi varainkeruu tai koulun kioskin pyörittäminen ja 

oikean yrityksen perustamisen suunnitteleminen. Voit myös pyytää kurssille infotilaisuuden 4H-

yrittäjyydestä ja Leader Tunturi-Lapin nuorisorahastosta. 

 

Kolarin 4H-yhdistys, kolari@4h.fi, 040 5240365 TAI Heidi Hietala, heidi.hietala@muonio.fi, 040 5929281 

Leader Tunturi-Lappi ry, Nina-Maria Möykkynen, nina.maria-moykkynen@tunturileader.fi, 

0405790639 

 

Hankkeen aikana luotuja case-oppitunteja ja -menetelmiä voi myös hyödyntää kurssin sisältöä 

suunniteltaessa. Caset liitteenä. 

 

Muita valmiita kokonaisuuksia on mm.: 

-  NY Oma talous-ohjelma: Maksuton ohjelma kannustaa nuoria pohtimaan omia 

mielenkiinnonkohteita, työelämän perusvalmiuksia sekä omaa talouden hallintaa. 

Ohjelman aikana nuoria rohkaistaan toimimaan yhteistyössä myös koulun ulkopuolisten 

toimijoiden kanssa. Tilaa materiaalit osoitteesta https://nuoriyrittajyys.fi/ohjelmat/oma-

talous/  

- NY Oma juttu-ohjelma: Maksuton ohjelma kannustaa nuoria luovuuteen, 

kouluviihtyvyyden lisäämiseen sekä oman tulevaisuuden suunnitteluun. Ohjelman aikana 

nuoria rohkaistaan ratkaisemaan ongelmanratkaisutehtäviä ja haasteita yhdessä toimien. 

Tilaa materiaalit osoitteesta https://nuoriyrittajyys.fi/ohjelmat/oma-juttu/  

- NY Vuosi yrittäjänä-ohjelma: NY Vuosi yrittäjänä -ohjelmassa perustetaan oikealla rahalla 

toimiva NY-yritys. Ohjelma on avoin yläkoulun ja toisen asteen oppilaitoksissa opiskeleville. 

Ohjelma on Nuori Yrittäjyys ry:n opinto-ohjelma, joka on osa oppilaitoksen opetusta ja 

käytännön toiminnasta vastaa opettaja. Ohjelman hinta on 35€/oppilas, jonka oppilaat voivat 

joko maksaa itse tienaamillaan varoillaan tai jonka koulu voi niin päättäessään kustantaa. 

Tutustu ohjelmaan ja tilaa materiaalit: https://nyvuosiyrittajana.fi/  

- Zaldo: Zaldo on nuorille suunnattu ja innostava oppimisympäristö oman talouden hallinnasta. 

Zaldon on tuottanut Nuori Yrittäjyys ry. https://zaldo.fi/  

 

4H-yrittäjyys, 13-28 -vuotiaat nuoret 

 

Oma 4H-yritys antaa nuorelle mahdollisuuden kokeilla yrittäjyyttä turvallisesti ja ohjatusti. 4H-yritys on 

keino tienata rahaa, mutta elinkeinosta ei ole kysymys. Yritys on harrastustoimintaa, ja siinä edetään aina 

omaan tahtiin. Oma 4H-yritys on hyvä tapa selvittää, sopiiko yrittäminen nuorelle. 4H-yrittäjyys on 

tarkoitettu 4H:n jäsenille (jäsenmaksu 35€/vuosi) ja halutessaan nuori voi liittyä Kolarin 4H-yhdistyksen 

jäseneksi. Jos nuori on kiinnostunut 4H-yrittäjyydestä, hänet voi ohjata kunnan nuoriso-ohjaajan luokse, 

kuka järjestää tarvittaessa yrityskurssin nuorille. 
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